
La Carte



Les soupes

La verte
la mêlée          

6.-
7.-

29.-
Crevettes, lait de coco, pâte de piment rouge,
galanga, feuille de citron vert, kaffir, citron vert,
citronnelle, champignons, céleri, feuilles de
coriandre, piment rouge frais.

Tom Yam Kung

19.-

Poulet, pâte de curry vert ou rouge, lait de coco,
galanga, citronnelle, feuilles de citron vert, kaffir,
aubergines, basilic.

poulet curry vert
ou rouge

29.-
Bœuf, lait de coco, feuilles de citron vert, kaffir,
piment rouge frais.

bœuf curry panaeng

La carte

Les salades

Accompagnement : Riz

25.-
Boulettes de boeuf, légumes, coriandre, ail.

kuay tiao



12.-
Mix de légumes (5 pièces)

ROULEAUX DE PRINTEMPS

16.-
Champignons et légumes (5 pièces)

ROULEAUX CORBU

15.-
Beignets de crevettes frits (5 pièces)

crevettes tempura

20.-
Crevettes, vermicelles, tomates,
oignons, ail, citron, piment rouge frais,
coriandre, cacahuètes.

YAM VUN SEN KUNG

Les entrées
La carte

Som Tam 25.-
Papaye, citron, tomates, ail,
cacahuètes, fisch sauce. 

Allergènes : Pour toute question liée à une intolérance ou une allergie alimentaire, veuillez-nous
informer, nous ferons notre possible pour vous renseigner et proposer une alternative.



19.-
Nouilles de riz, tofu, œufs, ciboulette, germes
de soja, cacahuètes grillées, citron vert.

PAD THAÏ VÉGÉ

Crevettes ou poulet, nouilles de riz, tofu, œufs,
ciboulette, germes de soja, cacahuètes grillées,
citron vert.

pad thaï poulet
Pad Thaï crevette

25.-
Poulet, basilic, fish sauce, ail, oeuf.

Pad Krapao

20.-
Nouilles jaunes sautées, carottes, chou blanc,
oignons verts.

Pad Mi

Les plats thaï
La carte

Accompagnement : Riz

25.-
 28.-



29.-
Boeuf, basilic, mix de légumes, fish sauce.

Neua Phad Phuk 

Crevettes ou poulet ,riz au jasmin, œufs, sauce soja,
ail, carottes, oignons verts, ciboulette, coriandre.

Khao Phad poulet
Khao pad crevette

25.-

Porc ou bœuf, poudre de piment, citron,
fish sauce, oignons verts, menthe,
coriandre.

Lab-Nam Tok porc
lab-nam tok boeuf

Les plats thaï
La carte

15.-
Riz au jasmin, œufs, sauce soja, ail, carottes, oignons
verts, ciboulette, coriandre.

Khao Phad Végé 

23.-

29.-

20.-

Accompagnement : Riz

Accompagnement : Riz



Les tartares

33.-
Huile d’olive, cognac, worcestershire, moutarde,
persil, cornichons, câpres, échalotes.

le classique

34.-
Huile d’olive, persil, ail, basilic, tomates séchées,
câpres, olives noires, copeaux de parmesan.

II mafioso

34.-
Fish sauce, oignons frais, menthe, kaffir, coriandre,
citron, poudre de piment frais, piment rouge frais.

Le Tarethaï

34.-
Compose ton tartare avec les ingrédients
de ton choix.

Whisky, huile de truffe blanche, tabasco,
vinaigre balsamique, ciboulette, ail,
tomates séchées, parmesan, gingembre,
basilic, menthe, olives noires, jaune d’œuf.

le tien

La carte

Accompagnement : Pain grillé et beurre de fromagerie



Nos plats

28.-
Accompagnements au choix :
Frites, riz, pâtes, légumes. 

tranche  de poulet

26.-
Spaghetti, fruits de mer, ail, basilic.

spaghetti kee mao

La carte



Notre fondue pour 2 pers.

notre spécialité

la Mookrata
Tous les soirs sur réservation  

24H à l’avance 

48.-
Viande de bœuf, porc, poulet, crevettes (300gr.)
Mix de légumes, champignons, vermicelles
2 sauces : seefood et aigre-doux. 

fondue thaï mookrata

supplément(s)
(par 100 GR.)

crevettes
ou viandes

14.-

La carte

supplément(s) Vermicelles
ou légumes

7.-

supplément(s) Riz 5.-



Nos desserts

4.-

Vanille, chocolat au lait, pistache, café,
caramel, stracciatella.

GLACE artisanale
la boule

4.-
Citron, poire, abricot, fraise, orange sanguine.

SORBETS

La carte

supplément(s) 1,20.-chantilly



Nos desserts

13.-
2 boules de sorbet citron
arrosé de vodka.

Coupe le colo

14.-
2 boules de glace vanille
arrosé d’absinthe.

Coupe l’Absinthe

13.-
2 boules de sorbet citron
arrosé de limoncello.

Coupe la Limoncello

15.-
3 boules de glace chocolat au lait,
pistache, stracciatella, crème chantilly.

coupe le corbu

La carte

supplément(s) 1,20.-chantilly



bœuf / POULET / PORC
SUISSE-Hongrie

fruits de mer
ÉQUATEUR
Vietnam

provenance

Viandes et fruits
de mers



Cafés et thés

Minérales

3,60.-
4,80.-
4,50.-
4,20.-
3,90.-

5,50.-
9.-

4,50.-
4,50.-
4,50.-
4,50.-
4,50.-
4,50.-
4,50.-
4,50.-
4,50.-

Café-expresso
Cappucino
Renversé
Chocolat chaud
Thé

Henniez verte ou bleu
Henniez verte ou bleu
Coca-cola
Coca-cola zéro
Sinalco
Rivella rouge
Schweeps
Bitter
Jus de pomme
Jus de pêche Granini
Jus d’ananas Granini

La carte

5 DL
1 L

33 CL
33 CL

33 CL
33 CL

33 CL

33 CL

20 CL
20 CL

10 CL

en bouteille



Minérales
La carte

en verre

Bières
4,80.-
4,80.-
4,90.-
4,90.-

6.-

Birra Moretti
     “     SANS alcool
Bière Le Grand Élan
bière renard
Bière Singha

33 CL / 4,6%
33 CL /  0,05%

33 CL / 5%
33 CL / 5%

33 CL / 5%

en bouteille

2,50.-
3.-

3,20.-
3,20.-
3,20.-
3,20.-
3,50.-

3.-
3,50.-
3,80.-
3,80.-
3,80.-
3,80.-

4.-

4,50.-
5.-

5,50.-
5,50.-
5,50.-

4.-

Eau plate
Eau gazeuse
Coca-cola
Thé froid pêche ou
citron 
Romanette citron
Jus d’orange

sirop : menthe, grenadine,
framboise, citron 

2 DL 3 DL 5 DL



Apéritif

5.-
5.-
5.-
5.-
4.-

10.-
6.-
7.-

1.-

campari
suze
cynar
Martini blanc ou rouge
Pastis - Ricard
Spritz (prosecco)
Kir 
Absinthe

SUpplément DE minéral

La carte

4 CL / 25%
4 CL / 20%

4 CL / 16,5%
4 CL / 15%

2 CL / 45%
11%

1 DL / 15%
2 CL / 64%



Spiritueux

8.-
10.-
9.-
8.-
8.-
8.-
8.-
8.-
8.-
6.-
5.-
8.-
8.-
6.-
6.-
6.-
15.-

Amaretto
Gin Hendrick’s
Whisky Jack’s Daniel
Cognac
Cointreau
Vielle prune
Grappa 
Vodka Absolut
Rhum
Tequila
Kirsch
Williamine
Bailey
Limoncello
Crème de Pistache
Crème de Melon
Le Trio du Corbu

La carte

4 CL / 28%
4 CL / 43,4%

2 CL / 40%
4 CL / 40%

2 CL / 40%

2 CL / 40%
2 CL / 41%

4 CL / 40%
4 CL / 40%

4 CL / 38%

4 CL / 17%
4 CL / 28%

4 CL / 17%
4 CL / 17%

12 CL / 28% - 17% - 17%

2 CL / 37,5%
2 CL / 37,5%



Vin blanc 1 DL 3 DL 5 DL 75 CL

4,80.- 14.- 23.-Mâcon-Uchizy AOC 2024 100% Chardonnay

Montagny Premier cru AOC 2024 100% Chardonnay 6,50.- 28.- 52.-
6.- 26.-Chardonnay AOC NE Cuvée Keller

LA CUVÉE DU CORBU VDF 3,50.- 11.- 18.-

Vin rosé 1 DL 3 DL 5 DL 75 CL

3,80.- 12.- 19.-LA CUVÉE DU CORBU VDF 50% Syrah, 50% Grenache

ŒIL-de-Perdrix NE AOC AOC NE Cave des Coteaux 6.- 26.- 38.-

Des vins
La carte

AOC NE Cave des Lauriers Jungo&Fellmann
 ( Élevé en barrique ) 2023

1 DL 3 DL 5 DL 75 CL
Vin rouge

3,80.- 12.- 19.-

39.-

48.-Château Hauts de Plaisance 

Corbières Grandes vignes
AOC 2024 Cinsault, Syrah, Grenach

LA CUVÉE DU CORBU
VDF Pinot Noir assemblage

35.-Le 49,3 Cinsault
AOP Pays d’Oc 2023 100% Cinsault

Médaille d’or Haut-Médoc 2015

Pontoise Cabarrus
Cru bourgeois supérieur Haut-Médoc 2018

51.-

La SORCERIE
AOP Pays d’Oc 2023 Cabernet Sauvignon 36.-

PINOT NOIR LES CLOUX 56.-

PINOT NOIR 29.-6,50.-
AOC NE Cave des Lauriers Jungo&Fellmann 

18.-

Mousseux 1 DL 3 DL 5 DL 75 CL

Moët&Chandon
PROSECCO 6.- 38.-

90.-






